RESULTADO FINAL

EDITAL 02/2013 – SELEÇÃO BOLSISTA DE PESQUISA E EXTENSÃO

A Faculdade Murialdo torna público o resultado final do processo de seleção de bolsista,
conforme edital 02/2013.

1. LUCIANE OLINDA PAULETTI
2. THAISE BOLZAM DA FONSECA

Caxias do Sul, 19 de agosto de 2013.

Prof. Me. Everaldo Luis Daronco

Coordenador dos Cursos de Graduação